[image: image1.jpg]

 ГЛАВА
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.04.2022 г.     №  13

Об отмене публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности
В соответствии со ст. ст. 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п.20  ч.1,  ч.4  ст.14,   ст.28     Федерального  закона  от  06.10. 2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на основании ст.5,  ст.10, ст.29, ст.35, ст.50  Устава Вольского муниципального района,   Положения о публичных  слушаниях, утвержденного решением  Вольского  муниципального Собрания от 15.11.2005 года № 2/41-470  и заключения № 346 Правительства Саратовской области о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 31.03.2021 г. № 7-17-08/390,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Публичные  слушания  по обсуждению:

- проекта  внесения изменений в генеральный план Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области,  в  части  включения  приаэродромной территории в текстовую и графическую части уточнения  границ муниципального образования  и населенных пунктов;

- проекта  изменений  в Правила землепользования  и  застройки  Сенного муниципального  образования  Вольского     муниципального    района    Саратовской   области,  в  части  установления границ  территориальных зон  Сенного муниципального образования, уточнения границ населенных пунктов в соответствии с кадастровым делением, отображения  границ зон с особыми условиями  использования территории,

назначенные на 05 мая 2022 года на  территории Сенного муниципального образования отменить.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

          3. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления оставляю за собой.

 Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов